
w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

10 500 000

9 859 917

26 057 632

5 808 310

3

Lp. Kwota

1

1

Rozchody ogółem:

2

5 697 715

1

5 808 310

Przychody i rozchody budżetu Województwa Lubuskiego w 2012 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXI/293/12 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 22 października 2012 roku

Przychody ogółem:

4

1


